11. Præterea, primum mobile est corpus cœleste. Sed Philosophus probat (in VIII Physic., com. xvii), quod omnia mota reducuntur ad primum mobile, quod ex se movetur. Ergo cœlum est ex se motum. Ergo est compositum ex corpore moto et movente immobili, quod est substantia spiritalis; et sic idem quod prius.

12. Præterea, secundum Dionysium (vii cap. de divin. Nom., a med.) supremum inferioris naturæ semper attingit ad infimum naturæ superioris, divina sapientia res taliter ordinante. Sed supremum in natura corporali est corpus cœleste, cum sit nobilissimum corporum. Ergo attingit ad naturam spiritualem et ei unitur; et sic idem quod prius.

13. Præterea, corpus cœli est nobilior corpore humano, sicut perpetuum corruptibile. Sed corpus humanum est unitum naturaliter substantiæ spiritali. Ergo multo magis corpus cœleste, cum nobilioris corporis sit nobilior forma; et sic idem quod prius.

14. Præterea, invenimus quædam animalia ex terra formata, sicut homines et bestias; quædam ex aquis, ut pisces et volatilia, ut patet Genes., i. Ergo et quædam erunt aërea, quædam ignea, et cœlestia. Hæc autem non sunt alia quam Angeli et dæmones; quia cum illa sint nobiliora corpora, oportet in eis esse nobiliora animalia. Ergo Angeli et dæmones sunt animalia, et ita habent corpora naturaliter unita.

15. Præterea, hoc idem videtur per Plantonem, qui in Timæo ponit esse quoddam animal terrena soliditate firmatum, quoddam vero liquoribus accommodatum, quoddam autem aëri vagum, aliud divinitate plenum; quod non potest intelligi nisi Angelus. Ergo Angelus est animal; et sic idem quod prius.

16. Præterea, nihil movetur nisi corpus, ut probatur in VI Physic. (a com. LXXXVI usque ad xc). Sed Angelus movetur. Ergo vel est corpus, vel habet corpus naturaliter sibi unitum.

17. Præterea, Verbum Dei est nobilior quolibet Angelo. Sed Verbum Dei est corpori unitum. Ergo non est contra dignitatem Angeli, si ponatur corpori naturaliter unitus.

18. Præterea, Porphyrius dicit in Prædicabilibus (in cap. de differentia non procul a fin.) quod mortale additum in definitione hominis, separat nos a diis; per quos non possunt nisi Angeli intelligi. Ergo Angeli sunt animalia, et sic habent corpora naturaliter unita.

Sed contra, Damascenus dicit (lib. II Fidei orth., cap. iii), quod Angelus est substantia intellectualis, semper mobilis, arbitrio libera, incorporea.

Præterea, in libro de Causis (propos. 7) dicitur, quod intelligentia est substantia quæ non dividitur; et dicit ibi Commentator, quod neque est magnitudo neque super magnitudinem delata. Sed Angelus est intelligentia; quod patet per Dionysium